РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер

Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
Созыв  IV

поселок Суслонгер

Сессия 14

« 21 » декабря 2020 года

№ 100
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Городского поселения Суслонгер, при назначении на которые граждане  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 года № 230-ФЗ (в ред. от 03.08.2018 года) «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

Собрание депутатов городского поселения Суслонгер РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Городского поселения Суслонгер,  при назначении на  которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (прилагается).

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 25.04.2019 года № 293 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», при назначении на  которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения Суслонгер,

Председатель Собрания депутатов

В.В. Корнилов
Приложение

к решению Собрания депутатов
 Городского поселения Суслонгер
от « 21 » декабря 2020 года №  100
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы   Городского поселения Суслонгер,  при назначении на  которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшая группа должностей

Глава Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
Старшая группа должностей

Главный специалист администрации
Ведущий специалист администрации*1.

______________________________________________________

*1  (по совершению нотариальных действий) »